
velkoobchod muži bezpečnostní pracovní oděvy pracovní oblečení košile a kalhoty
bezpečnostní oblečení s reflexní páskou

Popis produktu:
stylový uniformě košile a kalhoty pro muže je základní záchvaty bavlny a polyesteru pracovní oděv s
dlouhými rukávy, pohodlná tkanina se budete cítit relaxed.The košili a kalhoty se pohybují mít normální
styl límec, řadu tlačítek, dvě náprsní kapsa s patkou a gumou štítek, je lehký a prodyšný a nosit na jaře a
na podzim, může to být práce na semináři nebo v oblasti stavebnictví.

Obrázek produktu:

Jméno výrobku: Coverall Tkanina: 100% polyester, 100Cotton, 65/35 TC, 80/20 TC

Fabric Hmotnost: 110G, 130G Standard: SGS

Vzorky: Uvolnit Styl: Coverall



Barva:
Zelená, červená, modrá, žlutá, khaki, tmavě

zelená
Spoluviník:

Zip, knoflík

Martiral: Bavlna, polyester Stiching: Single Stiching, dvojité Stiching, triple Stiching

funkce:
 Min / MCQ  2000ks / per stylu
 Barva  dle barevného dip
 Tkanina  100% polyester real
 Balík  1ks / pytlík, 25ks / karton
Čas doručení  55Days po objednání potvrzena
 Platební
podmínky  T / T

Deatils produktu:
* 1 zip, dvě kapsy, jedno tlačítko, jedna přezka v pase nebo zákazníka vyrobené.
* Hot styl ve východní Středním trhu.
* Kvalitní a levné
*Vzorky zdarma.
* Volný přípravu vzorků counter

Naše služby:

První:jsme Wil diskutovat o detailní informace o zboží, jako je textilní materiál, hmotnost tkaniny, barvu,
velikost, barvu, proces techniku, vzorky dodací lhůty a platby se před klademe objednávku s sebou.

Pak:vám budou zaslány vzorky do 10working dnů po obdržení platby.
Další:dáme dobro ve výrobě, dáme vám tempo produktu e-mailem v době, kdy se místo pořadí.
Poslední:budeme ujistěte se, že dodací lhůty a dodávat zboží včas, ze příčinou vám poslal informaci o
doručení včas.


